

جلسه مدیریت بحران و جلسه تخصصی شورای اداری و روسای ادارات هواشناسی استان سمنان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی هواشناسی سمنان، جلسه مدیریت بحران و جلسه تخصصی شورای اداری روسای ادارات هواشناسی استان سمنان در راستای آمادگی جهت پیش بینی فصلی و بارش های پاییز و زمستان سال جاری در سالن اجتماعات مورخ ۲۳ مهر ۱۴۰۲ برگزار گردید.

در ابتدا مدیرکل ضمن خوش آمدگویی به همه همکاران و تشکر از روسای ایستگاهها، و محکوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، هدف از این جلسه هم اندیشی و همفکری در راستای پیشبرد اهداف سازمانی و رفع مشکلات و کمبودهای موجود در سطح ادارات و ایستگاههای هواشناسی استان عنوان نمود و با توجه به پیش بینی فصلی و بارش های پاییز و زمستان سال جاری همکاری های لازم با مدیریت بحران استان و همچنین فرمانداریها و مسئولین استانی و شهرستانی بر لزوم اطلاع رسانی در جهت آماده باش تاکید نمود.

سپس رئیس مرکزپیش بینی و دبیر کمیته پیش بینی و مدیریت بحران اداره کل، گزارشی در راستای پیش بینی فصلی و پدیده النینو و بارش های پاییز و زمستان سال جاری را ارائه داد و خواستار توجه بیشتر روسای ایستگاهها به این موضوع و مشاهده هر نوع پدیده از طریق پیامک اطلاع رسانی نمایند.

در ادامه نشست، روسای محترم فنی و فناوری گزارشی از فعالیت و عملکرد شش ماهه اول سال جاری در خصوص احداث، ارتقاء و توسعه ایستگاه های هواشناسی، انتقال اتاق سرور و استاندارد سازی آن و ارتقاء سخت افزاری و نرم افزاری فایروال با رویکرد حمایت در بهبود مدیریت بحران و سپس مسئول محترم واحد حراست توضیحات و راهنمایی های لازم در خصوص خود حفاظتی در ایستگاهها و لزوم هوشیاری همکاران در خصوص موارد مورد نیاز مطالبی را ارائه نمودند.

سپس رئیس شبکه پایش اداره کل مطالبی را در خصوص عملکرد پایش استان و وضعیت ایستگاهها، کنترل کمی و کیفی، مقررات مورد توجه در محیط ایستگاه ارائه کرد. و ادامه هر یک از روسا و مسئولین شهرستانی بطور جداگانه به بیان نیازها، مشکلات و پیشنهادات ادارات تابعه پرداخته و گزارشی از فعالیتهای اداره متبوع خود را ارائه دادند که در انتهای جلسه خلاصه ای از نیازها و مشکلات هر اداره مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت تا در جهت رفع احتیاجات و موانع موجود گامهای لازم برداشته شود.

در پایان با اهدای لوح سپاس از زحمات سرکار خانم نازنین خانی باقرزاده و آقایان، احسان اکبری، محمدجواد سلامت منش، سعید مونسان، محمدایمانیان و سیدمحمدتقی شاهچراغ به عنوان روسای ادارات و دیدبانان برتر تقدیر به عمل آمد.



Galaxy S23 Ultra



Galaxy S23 Ultra



Galaxy S23 Ultra



Galaxy S23 Ultra



Galaxy S23 Ultra



Galaxy S23 Ultra

